Муниципальное казенное учреждение управление  образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

18.09.2014

п.Чегдомын

  № 369
О проведении стартовой
диагностики в первых классах.
В соответствии с планами работы отдела образования, районного информационно-методического центра, с целью выполнения программы основной общеобразовательной программы начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждений:
1.1 Провести стартовую диагностику в первых классах о готовности учащихся к школьному обучению в срок до 01 октября 2014 года по  материалам ХК ИРО (приложение 1).
1.2. Предоставить в МБУ РИМЦ (Улисковой Л.С.) информацию о проведенной стартовой диагностики в первых классах до 05 октября 2014 года (приложение 2).
2. Методисту МБУ РИМЦ Улисковой Л.С. в срок до 25 октября 2014 года подготовить аналитическую справку по результатам диагностики.
3. Директору МБУ РИМЦ Тагановой О.И. обеспечить размещение данной информации на сайте МБУ РИМЦ для обеспечения открытого доступа всех заинтересованных педагогов.

4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на директора МБУ РИМЦ Таганову О.И.
Заместитель руководителя

управления образования                                                   Е.В.Грищенко
Приложение 2 таблица 1
	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ___________________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «РИСУНОК ЧЕЛОВЕКА»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	ПОКАЗАТЕЛЬ
	Сумма баллов

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	глаза
	рот
	нос
	руки
	ноги
	уши
	волосы (шапка)
	шея
	пальцы
	одежда
	ступни (обувь)
	по 5 пальцев на каждой руке
	способ изобра-жения

	Максимальный балл

	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	8
	26

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ___________________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «РИСУНОК ЧЕЛОВЕКА»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	ПОКАЗАТЕЛЬ
	Сумма баллов

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	глаза
	рот
	нос
	руки
	ноги
	уши
	волосы (шапка)
	шея
	пальцы
	одежда
	ступни (обувь)
	по 5 пальцев на каждой руке
	способ изобра-жения

	Максимальный балл

	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	8
	26

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ГРАФИЧЕСКИЙ ДИКТАНТ»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	Выполнение диктанта
	Общая оценка диктанта
	Продолжение узора
	Общая оценка продолже-ния узора
	Итоговая оценка задания

	1 задание
	2 задание
	3 задание

	1 задание
	2 задание
	3 задание

	Максимальный балл

	4
	4
	4
	8
	4
	4
	4
	8
	16

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

 (продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ГРАФИЧЕСКИЙ ДИКТАНТ»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	Выполнение диктанта
	Общая оценка диктанта
	Продолжение узора
	Общая оценка продолже-ния узора
	Итоговая оценка задания

	1 задание
	2 задание
	3 задание

	1 задание
	2 задание
	3 задание

	Максимальный балл

	4
	4
	4
	8
	4
	4
	4
	8
	16

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ОБРАЗЕЦ И ПРАВИЛО»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	Лист 3
	Лист 4
	Сумма баллов

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3
	Задача 4
	Задача 5
	Задача 6

	Максимальный балл

	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ОБРАЗЕЦ И ПРАВИЛО»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	Лист 3
	Лист 4
	Сумма баллов

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3
	Задача 4
	Задача 5
	Задача 6

	Максимальный балл

	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ПЕРВАЯ БУКВА»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	1
	2
	3
	4
	5
	Сумма баллов

	Корова
	Мышка
	Тигр
	Лиса
	Слон

	(
	–
	(
	+
	(

	Максимальный балл

	1
	1
	1
	1
	1
	5

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	Код региона

	Код школы

	Код класса

	Всего страниц ______

	Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________

	Всего в классе: _______________
	Дата проведения: _____________________

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ПЕРВАЯ БУКВА»

	№ п/п
	№ по журналу
	Фамилия, Имя учащегося
	1
	2
	3
	4
	5
	Сумма баллов

	Корова
	Мышка
	Тигр
	Лиса
	Слон

	(
	–
	(
	+
	(

	Максимальный балл

	1
	1
	1
	1
	1
	5

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

Приложение 2, таблица 2

Приложение 2, таблица 3

Приложение 2, таблица 4